

מסר מביבי לנוני, יום חמישי 17 בדצמבר

ביום שלישי 15 בדצמבר ביבי קרא לי לחדרו, וביקש שאלך לנוני ואעביר לו מסר בקשר להצעת החוק שמתגבשת בכנסת נגד העיתון "ישראל היום". ביבי אמר ששלדון רואה בזה חציית קו אדום, ושהוא יכול להדפיס 600 אלף עותקים ואפילו מיליון. לדבריו, שלדון גדל כאיש עסקים בלאס וגאס, הוא נלחם שם וניצח את הגאנגסטרים הכי גדולים, ולא כדאי להיכנס איתו למלחמה.

עוד אמר, שגם הוא לא יסכים לחטוף מנוני כמו בקדנציה הקודמת, ולהבליג. הפעם, לדבריו, הוא יפעל והמצב שלו הוא לא כמו שהיה פעם – אמר ולא פירש. עניתי לו שאני לא רוצה להיות במשחק הזה של הטייקונים, כי אני בורג קטן שם, אבל אם הוא רוצה שאעביר מסר מפורש – שיגיד לו מה לומר. אז הוא ענה שהוא רוצה שאלך לנוני ואשאל אותו "האם יש טעם שביבי ינסה לייצב את המערכת?". אמרתי שאעשה זאת, אבל בלבי לא הייתי שלם עם זה, כי ביבי ושרה מאוד חשדנים בייחוד כאשר הדברים קשורים להיסטוריה הטבעית שלי בקבוצת "ידיעות אחרונות". החלטתי להמתין ולא ללכת.

ברקע הבקשה של ביבי עמדה סדרת שאלות של איתמר אייכנר, שנשלחה בימים שלפני כן, על מריבה לכאורה בין אמנון זכאי לבין שרה נתניהו. אייכנר טען שאב הבית זכאי ביקש לעזוב את תפקידו כי נמאס לו להיות עבד של שרה, ושהוא בינתיים הושעה ולא מוכן לחזור לתפקידו. בתגובה, העליתי את אמנון לשיחה מוקלטת דרך לשכת רוה"מ, ותיחקרתי אותו. את השיחה ניהלתי מבלפור, כשאמנון על הרמקול, ושרה ונתן שומעים. אמנון הכחיש הכול. גם שרה הכחישה הכול. ואז העלנו לשיחת זעידה מוקלטת דרך הלשכה את אמנון ואייכנר, ושוב חזרנו על התיחקור של אמנון, כאשר נתן ושרה יושבים לידי ושומעים הכול. אייכנר השתכנע שאין כלום וירד מהאייטם, אבל יום אח"כ פתאום פרסם קטע קטן ולא משמעותי שאמנון זכאי כן אישר לו בשיחה: אחת השאלות שלו נגעה לחדר קטן בבלפור שהוכשר כמספרה לבני הזוג נתניהו על חשבונם הפרטי. את זה אייכנר כן פרסם, בשער אחורי של ידיעות אחרונות, תחת הכותרת המספרה של ביבי ושרה. אחרי פרסום האייטם הזה, שהתפרש כאיתות של "ידיעות אחרונות" לשרה, קרא לי ביבי ושלה אותי לנוני.

ביום רביעי בבוקר, 16 בדצמבר, שרה התקשרה אלי ואמרה שהיא מבינה שאני הולך לשליחות. עניתי שאני רוצה לדבר איתה קודם, וקבענו לשעה ארבע אחר הצהרים. קודם נסעתי להביא את עומר לתחרות טניס ארצית חנוכה בבאר שבע. אח"כ, בצהרים, התקשר ביבי ושאל אם הייתי בשליחות. אמרתי שלא, כי קודם אני רוצה לדבר עם שרה. הוא אמר שקודם כל אעבור אצלו, אבל כשהגעתי ללשכה בשלוש וחצי, שלח אותי לבלפור לשרה. ישבתי איתה וקיבלתי הוראות מדוקדקות מה לומר לנוני. הסברתי לה שאני לא רוצה לשחק במגרש הזה, אבל אני כן מוכן ללכת בשליחות שלהם, ולהעביר מסר ובלבד שהם רואים בי נאמן שלהם. היא אמרה שאגיד לנוני שהם יכולים לבקש משלדון להפחית תפוצה בסוף השבוע. רשמתי על בלוק נייר צהוב ונסעתי לביבי ללשכה.

כשנכנסתי אליו, הוא נבהל ממה שהקראתי לו מהבלוק הצהוב, ואמר שלא אגיד לנוני מה שאמרה לי שרה. הוא לקח את הניירות שלי וגרס אותם. אמר לי רק להגיד לנוני שהוא, כלומר ביבי, רוצה לפעול אצל שלדון להחזרת המצב לקדמותו ולייצוב המערכת. הוא אמר ששלדון מגיע ב-22 בדצמבר לארץ לחתונה, ושאז הוא יוכל להיפגש איתו. אמרתי אוקיי, ונסעתי הבייתה. בדרך התקשרתי לחיים רוזנברג ותיאמתי פגישה עם נוני למחרת בבוקר.

בפגישה עם נוני, הקראתי לו מדף את הנקודות שאמר לי ביבי. נוני ענה לי כדלקמן: "אני לא מבין מה זה ייצוב המערכת. תגיד לביבי שידבר ספציפית וקונקרטי. מה המשמעות של החזרת המצב לקדמותו? אני רוצה לדעת בדיוק למה הוא מתכוון". עוד אמר נוני, שביבי עושה טעות שהוא לא סופר את נמרודי, בהקשר של הצעת החוק בכנסת. כמו כן הוא אמר שצריך להגיד לביבי שדרושה החלטה מהירה לכאן או לכאן, כי ביום שישי 25 בדצמבר יש כנס גדול של